
 

２０２４年１月４日 

 

 

新年のご挨拶 
 

新年あけましておめでとうございます。 

 

 まずは、このたび石川県能登地方を中心とする地震被害に遭われた方々

にお見舞い申し上げます。一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

昨年は格別のご恩情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

本年も社員一同、皆様にご満足頂けるサービスを心がける所存でござい

ますので、何とぞ昨年同様のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げ、新年のご挨拶とさせていただ

きます。  

 

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

エスエム環境開発株式会社 社員一同 

 

  


